
INLINE FREESTYLE

SLIDES - ABIERTA FEMENINA

Puesto Nombres Completo Pais

1 Ximena Aragón Prieto Colombia

2 Sonia Carolina López Guevara Colombia

3 Andrea valentina Carrera Ocampo Colombia

4 Liliana Ballen Colombia

5 Luisa Fernanda Benavides Caceres Colombia

RESULTADOS OFICIALES



Puesto Nombres Completo Pais

1 Manuel Alejandro Torres Forero Colombia

2 Juan Carlos Chauta Sáenz Colombia

3 Martin Razuri Perú

4 Federico Rozo Ortiz Colombia

5 Diego Arias Colombia

5 Pol David Pineda Serrano Colombia

6 Julian Andres Arenas Ramirez Colombia

6 Brandon Pedraza Rodriguez Colombia

6 Diego Andres Huertas Gomez Colombia

6 Marlon Yovany Jurado Briceño Colombia

RESULTADOS OFICIALES

INLINE FREESTYLE

SLIDES - ABIERTA MASCULINA



Puesto Nombres Completo Pais Metros

1 Sonia Carolina López Guevara Colombia 1,07

2 Tatiana Paola Rueda Romero Colombia 0,95

3 Ximena Aragón Prieto Colombia 0,8

4 Wendy Jetziba Martinez Jimenez Colombia 0,6

RESULTADOS OFICIALES

INLINE FREESTYLE

JUMP - ABIERTA FEMENINA



Puesto Nombres Completo Pais Metros

1 Diego Esteban Javier Arias Castro Colombia 1,26

2 Martin Alexander Razuri Moran Perú 1,25

3 Pol David Pineda Serrano Colombia 1,15

4 Sebestian Limon Perú 1,1

5 Julian Andres Arenas Ramirez Colombia 1,05

6 Manuel Alejandro Torres Forero Colombia 1

7 Brandon Pedraza Rodriguez Colombia 0,9

7 Juan Carlos Chauta Sáenz Colombia 0,9

RESULTADOS OFICIALES

INLINE FREESTYLE

JUMP - ABIERTA MASCULINA



Puesto Nombres Completo Pais

1 Carolina Villavicencio Sandoval México

2 Juliana María Velandia Guarín Colombia

3 Luisa Fernanda Benavides Caceres Colombia

4 Tatiana Paola Rueda Romero Colombia

5 Andrea Valentina Carrera Ocampo Colombia

5 Liliana Ballen Colombia

5 Isabella Suárez Vidal Colombia

5 Sonia Lopez Colombia

RESULTADOS OFICIALES

INLINE FREESTYLE

BATTLE - ABIERTA FEMENINA



Puesto Nombres Completo Pais

1 Sebastián Limón Bustamante Perú

2 Julian Andres Arenas Ramirez Colombia

3 Fabio Alonso Mendoza Reyes Colombia

4 David Enrique Navia García Colombia

5 Andrés Felipe Felizzola Severiche Colombia

5 Brandon Pedraza Rodriguez Colombia

6 Cj Yeshido Castañeda Colombia

6 Marlon Yovany Jurado Briceño Colombia

6 Pedro Santacruz Colombia

6 Herman David Beltrán Corredor Colombia

6 Alejandro Torres Colombia

RESULTADOS OFICIALES

INLINE FREESTYLE

BATTLE - ABIERTA MASCULINA



Puesto Nombres Completo Pais
Tiempo 

Clasificatorio

Tiempo 

Final

1 Tatiana Paola Rueda Romero Colombia 6,189 7,195

2 Carolina Villavicencio Sandoval México 6,244 7,605

3 Sonia Carolina López Guevara Colombia 7,872 8,091

4 Juliana María Velandia Guarín Colombia 7,75 8,346

5 Liliana Ballén Colombia 9,323 9,579

5 Andrea Valentina Carrera Ocampo Colombia 9,009 9,944

5 Wendy Jetziba Martinez Jimenez Colombia 9,452 10,161

5 Luisa Fernanda Benavides Caceres Colombia 9,009 Descalificada

6 Ximena Aragon Colombia 10,199

RESULTADOS OFICIALES

INLINE FREESTYLE

SPEED - ABIERTA MASCULINA



Puesto Nombres Completo Pais
Tiempo 

Clasificatorio

Tiempo 

Final

1 Sebastián Limón Bustamante Perú 5,247 5,911

2 Jhoslan Anderson Arroyo Delgado Perú 5,291 5,975

3 Brandon Pedraza Rodriguez Colombia 5,819 5,947

4 Marlon Yovany Jurado Briceño Colombia 7,369 7,825

5 Andrés Felipe Felizzola Severiche Colombia 6,738 7,102

5 Manuel Alejandro Torres Forero Colombia 7,448 7,411

5 Julian Andres Arenas Ramirez Colombia 6,247 7,452

5 Diego Andrés Huertas Gómez Colombia 5,259 7,836

6 David Enrique Navia García Colombia 8,011 -

6 Pedro Javier Santacruz Hernández Colombia 9,992 -

6 Pol David Pineda Serrano Colombia 10,064 -

6 Herman David Beltrán Corredor Colombia 10,572 -

6 Cj Yeshido Castañeda Colombia Descalificado -

RESULTADOS OFICIALES

INLINE FREESTYLE

SPEED - ABIERTA MASCULINA


